


PO Box 8700 
Madison, WI  53708-8700 
Phone:  608.274.1980 
Fax:  608.274.8085 

www.wipfli.com

August 27, 2020 

Newcap, Inc. 
1201 Main Street 
Oconto, WI  54153 
Attention:  Cheryl Detrick

Dear Ms. Detrick: 

Enclosed are the original and one copy of the 2019 Exempt Organization return, as follows...

2019 Form 990

2019 Wisconsin Form 1952 

Please review the return for completeness and accuracy.

We prepared the return from information you furnished us without verification.  Upon examination of the 
return by tax authorities, requests may be made for underlying data.  We therefore recommend that you 
preserve all records which you may be called upon to produce in connection with such possible 
examinations.

We sincerely appreciate the opportunity to serve you.  Please contact us if you have any questions 
concerning the tax return.

Sincerely, 

Jean Christensen 



TAX RETURN FILING INSTRUCTIONS
FORM 990

FOR THE YEAR ENDING
December 31, 2019 

Prepared For:

Newcap, Inc.
1201 Main Street
Oconto, WI  54153

Prepared By:

Wipfli LLP
PO Box 8700
Madison, WI  53708-8700

Amount Due or Refund:

Not applicable

Make Check Payable To:

Not applicable

Mail Tax Return and Check (if applicable) To:

Not applicable 

Return Must be Mailed On or Before:

Not applicable 

Special Instructions:

This return has qualified for electronic filing.  After you have reviewed the return for 
completeness and accuracy, please sign, date and return Form 8879-EO to our office.  
We will transmit the return electronically to the IRS and no further action is required.  
Return Form 8879-EO to us by November 16, 2020  

Internal Revenue Code Section 6104(d) requires that Form 990 should be made 
available for public inspection during regular business hours at the organization's 
principal office.  The return must also be available for public inspection at any regional or 
district offices having three or more employees.  Inspection of this return must be allowed 
for three years from the due date specified above.  The inspection requirement applies to 
all portions of the return except for the names and addresses of any contributors to the 
organization.  The inspection requirement also applies to your organization's application 
for tax-exempt status (Form 1023 or 1024) and the Internal Revenue Service 
determination letter approving exempt status.




































































































